2

	SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM THỂ THAO DƯỚI NƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT
HỘI NGHỊ VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2026

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;
Căn cứ Quyết định số  01/QĐ-TTDN ngày 05 tháng 01 năm 2026 của Trung tâm Thể thao Dưới nước Thành phố về ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở.
Vào lúc ... giờ ... phút, ngày 05  tháng 01 năm 2026, tại Trung tâm Thể thao Dưới nước Thành phố và Công đoàn cơ sở thành viên Trung tâm đã tổ chức Hội nghị viên chức, người lao động năm 2026.
Thành phần tham dự Hội nghị gồm:

1. Đại diện Lãnh đạo đơn vị

Ông Hoàng Đức Tân, Giám đốc Trung tâm

2. Đại diện Ban Chấp hành CĐCSTV

Bà Trần Thị Ngọc Huệ, Chủ tịch Công đoàn Trung tâm

3. Đại biểu khách mời

- Lãnh đạo Phòng Tổ chức Sở

- Công đoàn cơ sở Sở Văn hóa và Thể thao.

4. Và sự có mặt của ... đại biểu, đại diện cho các Phòng, Tổ chức chuyên môn nghiệp vụ thuộc đơn vị.

     HỘI NGHỊ VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2026
QUYẾT NGHỊ:

1. Nhất trí thông qua Báo cáo kiểm điểm việc thực hiện đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm; Báo cáo đánh giá, tổng kết và kiểm điểm trách nhiệm của Ban Giám đốc Trung tâm trong việc thực hiện kế hoạch công tác năm 2025; Báo cáo tổng kết phong trào thi đua, kết quả xét khen thưởng năm 2025; Báo cáo việc thực hiện các quy định, quy chế nội bộ của Trung tâm.
2. Nhất trí thông qua Báo cáo kiểm điểm việc thực hiện Nghị quyết Hội nghị VC, NLĐ năm 2025 và những quy định về thực hiện dân chủ tại Trung tâm; Báo cáo tổng hợp các đề xuất, kiến nghị của VC, NLĐ.

3. Nhất trí thông qua Báo cáo hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân và Chương trình công tác nhiệm kỳ 2026 - 2027.
4. Hội nghị đã biểu quyết nhất trí với nội dung đã thảo luận, thống nhất tại Hội nghị; các nội dung (sửa đổi, bổ sung: nội quy, Quy chế: Chi tiêu nội bộ; Đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên môn trong nước và ngoài nước cho viên chức; Thi đua, khen thưởng và kỷ luật; Đánh giá, phân loại đối với viên chức, người lao động; Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Thực hiện dân chủ; Sử dụng và quản lý tài sản công).
5. Hội nghị giao Ban Giám đốc Trung tâm và Ban Chấp hành CĐCSTV tiếp thu đầy đủ các ý kiến đóng góp của đại biểu tham dự; có trách nhiệm triển khai và tổ chức thực hiện đầy đủ Nghị quyết Hội nghị viên chức, người lao động đã thông qua.

6. Hội nghị kêu gọi toàn thể viên chức, người lao động phát huy tinh thần trách nhiệm của mình, hưởng ứng tích cực các hoạt động, phong trào thi đua do Ban Giám đốc, Ban Chấp hành CĐCSTV phát động góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Hội nghị năm 2026.
Nghị quyết Hei nghị viên chức, người lao động năm 2026 được Hội nghị thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	THƯ KÝ
Lê Thị Nga
	TM. BCH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Huệ
	TM. BAN GIÁM ĐỐC
GIÁM ĐỐC

Hoàng Đức Tân

DỰ THẢO